COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 004/2017-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE NÃO

APRESENTARAM DOCUMENTAÇÃO COM

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA OU COM

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA POR FALTA

DE PAGAMENTO DA TAXA DE INASCRIÇÃO E

COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA E FORA

DA DO PRAZO DE POSTAGEM EM CORREIOS,

PARA A AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO -

TERCEIRA ETAPA DO 34º CONCURSO

PÚBLICO PARA DOCENTES.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o disposto no item 7.8 do Edital nº

009/2017-GRE, de 09 de fevereiro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos que não apresentaram documentação,

mas a inscrição foi homologada em função do pagamento da taxa de

inscrição, para a Avaliação do Currículo – Terceira Etapa, conforme segue:

Campus de Cascavel

Área de Conhecimento ou matéria: Física

617 Fábio Henrique de Moraes Cavalcante

Campus de Foz do Iguaçu

Área de Conhecimento ou matéria: Algoritmos e Estruturas de Dados

1025 Andrei Strickler

1262 José Luiz Vilas Boas

844 Marilyn Menecucci Ibanez

228 Willian Douglas Ferrari Mendonça

Área de Conhecimento ou matéria: Educação Matemática

143 Anderson Afonso da Silva

Área de Conhecimento ou matéria: Física para Engenharia

616 Tiago Abreu Saurin

Área de Conhecimento/Matéria: Laboratório de Física

105 Antonio Carlos Bana Chiella

Área de Conhecimento/Matéria: Matemática

1258 Jaqueline Ferreira da Silva

382 Oliver Kolossoski

479 Osmari Ademir Hoffmann do Canto

Campus de Marechal Cândido Rondon

Área de Conhecimento/Matéria: Administração

435 Lechan Colares Santos

Art. 2º - A relação dos candidatos que apresentaram a documentação com

inscrição não homologada por falta de pagamento da taxa de inscrição,

para a Avaliação do Currículo – Terceira Etapa, conforme segue:

Campus de Foz do Iguaçu

Área de Conhecimento/Matéria: Matemática

1406 Lais da Silva Oliveira

Área de Conhecimento/Matéria: Sociologia

1277 Fagner Firmo de Souza Santos

Campus de Francisco Beltrão

Área de Conhecimento/Matéria: Serviço Social

946 Amanda Guazzelli

Art. 3º - A relação dos candidatos que apresentaram a documentação com

inscrição homologada e fora do prazo da postagem nos correios, para a

Avaliação do Currículo – Terceira Etapa, conforme segue:

Campus de Foz do Iguaçu

Área de Conhecimento/Matéria: Física para Engenharia

299 Cleber Abrahão de Souza

Art. 4º - Os candidatos elencados nos artigos 1º e 3º deste Edital podem

participar normalmente da Prova Escrita – Primeira Etapa e se, aprovados,

poderão participar da Prova Didática com Arguição – Segunda Etapa do

Concurso.

Cascavel, 26 de abril de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE